
КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА 

СТУДЕНТСЬКИЙ ПАРЛАМЕНТ 

04212, м. Київ, вул. Маршала Тимошенка, 13-Б, каб. 214 

e-mail: parliamentgrinchenko@gmail.com  

ПРОТОКОЛ №1 

Засідання Студентського парламенту 

 

«11»  жовтня 2022 року                               Вся Україна             

21 год. 00 хв.                                 Онлайн на платформі «Google Meet» 

 

Присутні: 32 члени Студентського парламенту (Додаток №1 до Протоколу 

№1). 

Головуючий засідання: президентка Студентського Парламенту – 

КУЧЕРОВСЬКА Вероніка. 

Секретар засідання: ПОДЛІСЕЦЬКА Марія.  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Вступне слово Президентки Студентського парламенту –

КУЧЕРОВСЬКОЇ Вероніки та представлення новообраних членів 

Студентського парламенту Університету 

2. Про розподіл посадових обов’язків.  

3. Про затвердження радників Студентського парламенту 

4. Про рекомендацію делегування студентів Університету до Галузевої 

експертної ради Національного агентства із забезпечення якості вищої 

освіти. 

5. Про проведення щорічного фестивалю першокурсників «Ось ми які» 

6. Про знайомство студентів та викладачів з оновленим складом 

Студентського парламенту. 

7. Про закупівлі Студентського парламенту. 

Питання 1. Вступне слово Президентки Студентського парламенту – 

КУЧЕРОВСЬКОЇ Вероніки та представлення новообраних членів 

Студентського парламенту Університету.  

 

СЛУХАЛИ: КУЧЕРОВСЬКУ В.О., яка привітала всіх членів Студентського 

парламенту з початком каденції. Представлення  по черзі всіх новообраних 

членів Студентського парламенту з метою знайомства.  
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ВИРІШИЛИ: Взяти до уваги надану інформацію.  

 

Питання 2. Про розподіл посадових обов’язків. 

 

СЛУХАЛИ: КУЧЕРОВСЬКУ В.О., яка висунула списки кандидатів  

 

ВИРІШИЛИ: Шляхом голосування було обрано секретаря – 

ПОДЛІСЕЦЬКУ Марію, першу віце-президентку – ЄРМОЛАЄВУ Дар’ю та 

віце-президентку КАБАКОВУ Олександру. 

 

Питання 3. Про затвердження радників Студентського парламенту. 

 

СЛУХАЛИ: КУЧЕРОВСЬКУ В.О., з пропозицією затвердити радників 

Студентського парламенту. 

 

ВИРІШИЛИ: Затвердити радників Студентського парламенту 

МАТКІВСЬКУ Надію Василівну, ЯКИМЕНКО Олександру Анатоліївну, 

ГАЩУК Єлизавету Вікторівну, НЕСТЕРЕНКА Захара Ігоровича, 

ГЕРАСИМЕНКО Софію Геннадіївну, ЛЄПІШЕВУ Катерину Сергіївну, 

ЧУМАЧЕНКО Алісу Андріївну.  

 

Питання 4. Про рекомендацію делегування студентів Університету до 

Галузевої експертної ради Національного агентства із забезпечення якості 

вищої освіти. 

 

СЛУХАЛИ: КУЧЕРОВСЬКУ Вероніку, яка повідомила про рекомендацію 

делегування до Галузевої експертної ради Національного агентства із 

забезпечення якості вищої освіти – студентки БУЧМИ Катерини 

Вячеславівни, галузь знань 06, спеціальність 061 «Журналістика». 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати делегування до Галузеврї експертної ради 

Національного агентства із забезпечення якості вишої освіти - БУЧМИ 

Катерини, галузь знань 06, спеціальність 061 «Журналістика». 

 

Результати голосування: 

«За» – 32 (тридцять дві) 

особи; 

«Проти» –  0(нуль) осіб; 



«Утримались» – 0(нуль) осіб; 

Не голосували – 0 (нуль) 

особи. 

Рішення прийнято. 

 

Питання 5. Про проведення щорічного фестивалю першокурсників «Ось ми 

які» 

 

СЛУХАЛИ: МАТКІВСЬКУ Надію Василівну, яка запропонувала тему: «В 

Україні ми не кажемо…»  

 

ВИРІШИЛИ: Провести феситваль першокурсників 31 жовтня, встановити 

дедлайн готового виступу 27 жовтня. Прописана тема: «В Україні ми не 

кажемо…»  

 

Питання 6. Про знайомство студентів та викладачів з оновленим складом 

Студентського парламенту. 

 

СЛУХАЛИ: КУЧЕРОВСЬКУ В.О., з пропозицією представлення складу 

Студентського парламенту у новому форматі.  

 

ВИРІШИЛИ: Оновити соціальні мережі Студентського парламенту, 

створити платформу для комунікації студентів, організувати фотосесії 

оновленого складу парламенту.  

 

Питання 7. Про закупівлі Студентського парламенту.  

 

СЛУХАЛИ: КУЧЕРОВСЬКУ В.О., яка повідомила про необхідність 

проведення централізованих закупівель на потреби Студентських рад та 

Студентського парламенту. 

 

ВИРІШИЛИ: Взяти подану інформацію до уваги та підготувати всі 

необхідні документи.  

 

 

Головуючий засідання           _ _________(підпис) Кучеровська.В.О.              



Секретар засідання         _ __________(підпис) Подлісецька.М.В.             


